Sub era 11. cc. Lx.a

` cinvnos

cantinas

1255

Hoc forale in Lib. 1 Donationnm, sine Regestorum, Alphonsi III irwcnitur. Lcctiones

varias ex Lib. 11 ipsius regis dcscripsimus.

In dei nomine amen'. Ego A. dei gratia Rex Port. et Comes Bolon. do et concede nobis sex populatorihns

de Catinelos ipsam meam2 lmreditatemz de Catinelos cnins sunt3 termini3 qnomodo dinidit per vilar per pousa

1 dus!

2 hereditatem meam

3 termini sunt isti

M. L. Tou. I. 160
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dorio* de cima de Couro5 et inde per lagenam de liliis de° Pelagii eytaz et per crux7 de portela de lenales'

de snsanosu et inde eum villar e10 saolo aal° cahezam dosm Lohatenoslo et inde ad Carualiam de Crux" et intrat

aqua ad fontem de12 Comaraes12 et inde per comeeiram*3 aqua uertonte cum santo dascaromH et inde ad sur

sum15 ad Carualiam soam, et indo tornat per carreiram de jales*7 ad fontem de Cardo, et inde. ad Lageeda”, et

inde ad Petram de aquila et inde por cimam de” mamoas aqua uertente cum Muza et por cimam de valle de

equa, et'inde ad cabezam muradam”o do cima do ripa longa, ot inde uhi intrat aqua dos:l freyxenos in ripa doz

car22 et inde ad geya” ot inde ad p'ausadeyro" : et omnes23 successores25 uestri25 detis26 mihi et omnibus meis”

suceessoribns21 anuatim27 pro iugada sex medios de pane terciam partem milii, et. terciam partemcenleni, et

terciam” ordei : et istam iugadam detis meo mordomo29 a dio sancte Marie de Augusto usque ad sanctum Michae

lem30 et30 si30 pro” ipsa30 iugadaao ipse3° non30 uenerit30 ad30 ipsum 3° tempus3° non respondeatis de illa” et non

pectetis nisi tres calumpnias32 scilicet lurtuin homicidium et rausnm et detis33 pro homicidio quinque morabitinos

et pro rauso quinqueH morabitinos”, et35 qui furtum focerit quan illuc 3° focerit36 tale pectot et duplet ipsam”

domino 37 terre”. Si37 feceritis istas tres calumpnias” in termino de Parionias39 respondeatis de illis per uestram

cartam et sint inquisite por bones homines, et non respondeatis de aliis calumpniism nisi de tribus" supradictis".

Si occideritis” venatum detis*3 de urso manus, ct de porco montes et do porca lumbum. Maiordomus et porta

rius quiH Íiliotl'fportagium'H et vicarius*5 non sint ausi intrare in uestram villam per rixam nec in tolum ues

trum46 terminum, et si ibi intrauerit nel" uohis" malen focerit*7 pectot millo solidos : et non detis portagium

in tolo termino do pannoniis'*8 et ponatis vicarium inter uos per quem ego et nos habeamus nostrum directum :